
山下実行委員長、埼玉県支部役員一同、関係各位の皆様また当会場のパレスホテル大宮、伊藤様、栗原様には

大変お世話になり有難うございました。

以上の皆々様のお陰で盛大な式典　祝賀会が無事に終了することが出来ましたことは、諸先輩の築かれて来た証で

あると思います。これからも埼玉県支部を宜しくお願い申し上げます。　　「ありがとうございます」

また、師走の大変お忙しいところ多数のご臨席を賜り厚く御礼申し上げますとともに、いままで埼玉県支部をここまで支

えて来てくださった諸先輩に感謝申し上げます。ご臨席くださいました方々をご紹介致しますと、まず、本学理事長の

望月兼雄理事長、鈴木厚志副学長、齊藤同窓会長、堀越監督、中村駅伝監督、東山県議会議員、城下県議会議員、

𠮷野川越市議会議員、森田坂戸市議会議員、二ノ宮元同窓会長、永澤群馬支部長、西村千葉県名誉顧問、

姥貝東京多摩支部、小島神奈川県役員、川口文学部同窓会会長、初見東京都支部監事、石黒誠元大学事務局長、

田野倉現代写真研究部長、吉田孝中新井獅子舞会長、主催者の関根支部長、山下実行委員長と埼玉県支部役員

創立７０周年記念式典祝賀会盛大に行われる

令和５年１２月９日立正大学同窓会 埼玉県支部 創立７０周年記念式典祝賀会がパレスホテル大宮で盛大に開催さ

れましたことをお知らせいたします。当日、雲一つない晴天のなか行われました事にまず感謝申し上げます。

立正大学同窓会 埼玉県支部発行 令和５年1２月号（特別号） 令和５年（２０２３年）1２月１8日      NO．０１１

    会　 報　 さ　 い 　た 　ま 　
           立正大学同窓会埼玉県支部事務局

支部長　関根 啓喜　事務局長　山下 良雄
          〒359-0021埼玉県所沢市東所沢1-34-8
Ｅ-mail：ｙａｍａｓｈｉｔａ2576＠ｊｃｏｍ．hｏｍｅ．nｅ．jｐ


